[image: image2.png]\O @) EES
YO)O w&

                                                                  让教育点亮未来

（代理专用）首期“中国Yojo职业园长特训营”品牌代理邀约须知

尊敬的Yojo合伙人：
欢迎您带着您旗下的联盟园园长一起参加首期“中国Yojo职业园长特训营”，为了确保您对于联盟园园长的邀约和组织工作顺利进行，我们针对一些您关注的重点问题梳理了首期《“中国Yojo职业园长特训营”品牌代理邀约须知》，请您务必仔细阅读。

特训营主题：中国Yojo职业园长特训营
特训营主旨：
1、增强Yojo人的荣誉感、凝聚力；彰显Yojo幼儿园联盟团结、专业、活力、自信的团队形象；
2、提升联盟园园长归属感和对Yojo品牌代理的依赖；立竿见影塑造品牌代理的良好企业形象；

3、锻造联盟园园长的管理及教学水平；全面学习和落实Yojo文化理念和教育理念。
4、见证Yojo专供教材《好未来思维数学》、《好未来创意美术》的发布,帮助品牌代理实现专供教材销售的全面推广。

5、全体Yojo联盟园积聚红缨的力量，全体Yojo人共同书写我们Yojo的传奇。

会议时间：2016年7月22日--7月26日。其中7月22日白天报到，晚上6点30分开课。7月26日一早离京。

会议地点：北京龙脉温泉度假村。
北京龙脉温泉度假村为国家4A级旅游景区。位于北京市千年温泉古镇小汤山。地处故宫中轴线上，距市区20公里，近邻长城、十三陵、蟒山、银山塔林、雪世界滑雪场等景区，交通极为便利，是集住宿、餐饮、娱乐、会议、休闲度假为一体的高档度假村。

参会人员：品牌代理、区域督导、Yojo联盟园园长。

特别要求：我们是职业园长特训营，不允许携带家属、孩子参加，由于名额有限，非常紧张，因此规定每个联盟园只有一个名额参会，总部也将通过CRM联盟园信息进行核对，请严格遵守规定。若Yojo品牌代理擅自允许除联盟园园长本人之外的任何人员到京，总部一律不允许参会及在会议所在酒店住宿，并且由此产生的纠纷及损失均由Yojo品牌代理自行解决。
六、参会费用：1980元/人(含会议期间的吃、住、行、服装、学习资料包、千人大合影、登长城门票和保险）。

回民的参会费用：1500元。（不含餐费）

七、参会名额：900人。以打款时间为准，名额如果已满，将终止报名。

八、邀约成功的标志：以打款核实为准，确定参会标志。

九、报名截止时间：联盟园报名截止时间为6月23日17：00。品牌代理向总部报名截止时间为6月25日17：00。在6月25日之后总部将关停报名系统。如果报名已满额，将提前终止报名。

十、邀约工具：邀请函+会议须知。

在特训营邀请函当中会详细呈现此次会议的亮点，便于您与联盟园传递会议价值。会议须知会对园长出行做全方位的提示，便于联盟园园长做好出行准备。

十一、报名方式：

此次报名为联盟园在品牌代理处进行报名，也可以通过网站、微信报名渠道进行报名，总部将通过后台报名的数据，及时将信息反馈到品牌代理处，品牌代理再办理报名园所的打款事项，打款汇总后直接与总部进行对接。总部不受理联盟园单独打款。

品牌代理可在集体确认联盟园报名后一次性与总部进行对接，也可零散确认后与总部进行对接。

打款方式：招商银行、工商银行、微信支付
户    名：北京红缨时代教育科技有限公司

账    号：110 908 928 410 401

开户银行：招商银行股份有限公司北京西二旗支行 或: 招商银行股份有限公司北京分行

户    名：北京红缨时代教育科技有限公司

账    户：0200 2069 1920 0053 484

开户银行：工商银行北京科学院支行（行号：1021 0002 0698）

[image: image1.jpg]Yojol REEKEMRIE

十三、物资对接：

在6月25日之后总部会就每一个联盟园园长的参会信息和物资准备与品牌代理进行详细对接。
十四、出行组织：

在确认完毕报名后，品牌代理需要组织联盟园园长进行车票的提前订购，保证大家顺利出行。

尊敬的品牌代理，在正式开始邀约之前，请您和您的执行团队务必对会议信息和邀约事项做全方面的了解和学习。准备好邀约工具，组织好邀约话术。

期待因为您的感召，让追随您的联盟园园长、老师和孩子有不一样的未来！

北京Yojo联盟事业部

2016年6月2日
[image: image2.png]